
UCHWAŁA Nr XXX/263/05 
Rady Miasta  Działdowo 

z dnia 30 czerwca 2005 roku 
 

zmieniająca w części Uchwałę Nr XX/183/04 Rady Miasta  Działdowo z dnia 2 lipca  2004 roku  w 
sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2004 r. Nr 261, poz. 2603 z póżn.zm. )  - Rada Miasta Działdowo   uchwala  co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XX/183/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 2 lipca 2004 roku w sprawie wyrażenia zgody na  
zamianę nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: 
 § 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie „ul. Hallera – nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów nr 165/2 o obszarze 
0,5042 ha, zapisana w księdze wieczystej KW Nr 10002, o wartości 111 054,00 zł (słownie: sto jedenaście tysięcy 
pięćdziesiąt cztery złote).” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 

 


